若竹学級への「柑橘じゃばら飴」の寄贈について

株式会社ファイブワン様から、新型コロナウイルス感染症の拡大により、日常生活を

制限されている中、若竹学級の子どもたちへ少しでも楽しみを提供するために、昨年に

続き「柑橘じゃばら飴」を寄贈していただくことになりました。

つきましては、感謝状贈呈式を次のとおり開催しますので、お知らせします。

１ 寄贈者 和歌山市三葛１２７－１

      株式会社ファイブワン

２ 寄贈品 「柑橘じゃばら飴」２０２箱（1箱４０袋入り・8,080袋）

３ 感謝状贈呈式

（１）日時 令和３年２月１９日（金）午前１１時から

（２）場所 和歌山市役所本庁舎１１階 教育委員室

（３）出席者（予定）

株式会社ファイブワン

代表取締役社長 坂本 正博（さかもと まさひろ）様

株式会社ＫＥＧキャリア・アカデミー

代表取締役 角野 寛典（かどの ひろのり）様

和歌山市議会

  議員 戸田 正人様

和歌山市

教育長 富松 淳

４ その他 新型コロナウイルス感染症対策を講じて開催します。

担 当 課 青少年課

担 当 者   楠山

電    話 （073）435－1235

内  線  ３４２１

資 料 提 供

令和３年２月１７日

参考画像